

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد آصف فقیری  
۰۵ جنوری ۲۰۲۴



محمد آصف فقیری

## نادان را از هر طرف که نوشت نادان ست!

اولین گام به سوی دانایی شناسایی جهل موجودست....!

شرح مطلب:

جوهر عقل و سیر تفکر در دین این اجازه را برای ما نمی دهد که فقط با یک ترجمه تحت الفظی، حکم از متن مقدس صادر کنیم، زیرا سبب نزول، مکی و مدنی، تفسیر آیت بل آیت و احادیث در تفسیر آیت و مفسرین و حتی برداشت های حکماء و دانشمندان غیر مسلمان هم در مورد که مارا عمیق سازد. و به این معجز الهی که اگر مفسر زمان نباشد معجزه نیست. البته چند آیت مشخص که حکم آن توسط آیت دیگر و یا حدیث معتبر منسوخ شده نیز می باشد که فقط مربوط همان زمان می شد که نازل شده است.

که اگر با ترجمه تحت الفظی از آیت ۳۳ سوره احزاب تعبیر و توجه زن سنیزی و محرومیت از حقوق تحصیل خانم ها کنیم، باید خاطر نشان کرد: که در حادثه افک بی بی صاحب عایشه مادر معنوی ما، در خانه خود نبود یعنی بالاتر از ده آیت برای تصدیق پاکدامنی مادر ما نازل شد. سؤال اینجاست که در آیت ۳۳ سوره احزاب گفته شده به زن ها: که در خانه های خود بمانید و همچون دوران جاهلیت در میان مردم ظاهر نشوید.... که مادر ما بی بی صاحب در خانه نبود در افک؟ یعنی قرار گرفتن و آرامش در خانه دل است که آنجا قلب مدروک عقل و عقلانیت را مکتب و دانشگاه، که در بیرون شدن همچون دوران جاهلیت با مکتب رفتن و دانشگاه رفتن و وظیفه و رزق حلال پیدا کردن فرق های ژرف دارد. این که علم دنیائی بالای زن و مرد به حسب ضرورت فرض کفائی می باشد، این شما و تمامی مراکز فتوای جهان، اما زن در برابر زن خود محرم است در امور اجتماعی، و تخصص این امور اجتماعی دانشگاه، و در درون

انسان، شیطان هم جنسیت ندارد یعنی عقل و جوهر که نار و روشنی است که این دشمن نامرئی را می سوزاند. و از اینجاست که خواب عالم را خداوند عبادت حساب می کند.

حالا برای دانستن اسلام سیاسی یا دین وسیله برای قدرت رسیدن، باید اینطور سنجش کرد: افغانستان در ۱۹۹۷ و ۲۰۲۱ توسط طالبان به اسلام مبدل نشده و پاکستان ۱۹۴۷ به بعد، و قدرت های استخباراتی جهان در منطقه از بن لادن گرفته تا حمله نظامی و اکنون که پول هفته وار و غیره...، همچون حلقه است که تمام این عناصر را باهم ربط می دهد و هیچ چیزی تصادفی نیست و خوشبختانه که در عصر اینترنت و رسانه، جعل تاریخ ناممکن شده است.

که تمامی مشکلات و نقض های حقوق بنیادین مردم را یک نقطه پایان است و آغاز سعادت عدالت اجتماعی که مردم و مخصوص جوانان به خاطر سرنوشت شان متحد شوند.